
ai&cgrv

M* 181 (483). R o k  III, W a rsx a w a , 21 l lp c a  1 0 2 2  r .

DZIENNIK KOMISARIATY RZADV
1NIA iM .sT. WARSZAWĘ

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT I NIEDZIEL.

#flł«*se«nl*: a) Instytucji partstwawych I kom unalnych rnk. 200 za wiersz nonpam lu. b) Iristytutcjl 1 osób prywatnych 250 m k  za wiersz nonp. pierwszy nr, za każdy 
#>**$?«»? raz 25 proc. ustępstw a, c) Trzykrotne ogłoszenie o zgubieniu paszportu wewnętrznego lua dowodu oaoblstego 500 mk. dl) Trzykrotne ogłoszenie (do trzech wierszy 
•  egoiSlwnlo wszelkich Innych dokumentów 800 mk. Szerokość wiersza wynosi 25 liter.

P reetm erata: M iesięcznie z dostarczaniem  do domu 608 mk. Cena egzem plarza pojedynczego v redakcji 2 8  mfe.

Adres: Ssaałcrska 12, (pałac Bitnka) lawa cfioysa, 1-e piętro. Redakcja pokój l i  38. MmMotrweja pokój II 8?.
Telefon 417-03,

T r a ś ł  n u m e ru  161-go.
L Rozporządzenia o uzupełnieniu roz­

porządzenia z dnia 13 maja 1922 r. 
o opłataeh za czynności urzędów
miar.

2. Rozporządzenie w porozumieniu z 
Ministrem Spraw Wewaętrznych 
i Ministrem Skarbu do ustawy z 
dnia 23 kwietnia 1920 reku o ogra­
niczeniach w sprzedaży i spożyciu 
napojów alkoholowych.

8 . Rozporządzenie wydana w porozu­
mieniu z Ministrem Przemysłu i 
Handlu w sprawie stosowania let­
nich urlopów pracowników w roku 
1922

4. Dział policyjny. 
6. Kronika.
6. Ogłoszenia.

ROZPORZĄDZENIE 
Ministra Przemysłu i Handlu 

z dnia 12 czerwca 1922 r.
o uzupełnieniu rozporządzenia z dnia 13 
maja 1922 r. e opłatach za czynności 

urzędów miar.
Na podstawie art. 23-go dekretu 

o miarach (Dz, P. P. P. r. 1919 
Na 15 por. 211). rozporządzenia 
Ministra b. Dzielnicy Pruskiej z 
dnia 28 maja 1921 r. o miarach (Dz 
Urz. Min. b. Dz. Pr. rok 1621 20
poz. 138), rozporządzeń Rady Minis­
trów z d. 17 listopada 1921 r. (Dz. 
U. R. P. Nó 100 poz. 716) i z d. 5 
grudnia 1921 r. (Dz. U. R. P. Ne 104 
poz. 752) zarządza się co następuje:

§ 1. Zniżki opłat, wymienionej 
w § 13 (cz. 1) rozporządenia Mi­
nistra Przemysłu i Handlu z dnia 
13 maja 1922 r. o opłatach za czyn­
ności urzędów miar (Dz. U. R. P. 
Ne 39 poz. 326), udziela się tylko 
przy sprawdzaniu narzędzi mierni­
czych, dostarczonych do urzędu 
m i a r .

§ 2. Przy wtórnej legalizacji przy­
rządów mierniczych do płynów po­
za urzędem, na miejscu ich stałego 
Użycia, opłatę dodatkową, wymie­
nioną w § 3 (cz. 1) powołanego 
Wyżej rozporządzenia, pobiera się 
W rzeczywistej wysokości 20% od 
Opłaty zasadniczej bez stosowania 
Wymienionych tamże minimum tej 
opłaty,

§ 3. Rozporządzenie niniejsze o- 
trzymuje moe obowiązującą z dniem 
Ogłoszenia.

Minister Przemysłu i Handlu:
Stefan Ossowski.

ROZPORZĄDZENIE 
Wykonawcze Ministra Zdrowia 

Publicznego
z dnia 2 czerwca 1922 r.

w porozumieniu z Ministrem Spraw 
Wewnętrznych i Ministrem Skarbu do 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1920 roku 
o ograniczeniach w sprzedaży i spoży­

ciu napojów alkoholowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1920 r. o ograni­
czeniach w sprzedaży i spożyciu 
napojów alkoholowych (Dz. U. R. 
P r. 1922 Na 35 poz. 299) zarządza 
się co następuje:

§ 1. Wytwarzanie w kraju i spro­
wadzanie z zagranicy napojów al­
koholowych, zawierających ponad 
45% alkoholu jest wzbronione. O- 
graniczenie to nie tyczy się wyro­
bu spirytusu w ogólności i wytwa­
rzania wyższo-procentowych napo­
jów alkoholowych, przeznaczonych 
na eksport.

Piwo zawierające 2,5% alkoholu 
co powinno być zaznaczone przez 
producenta na naczyniu, w którem 
wypuszcza się je w handel (anta­
łek, butelka i t. p.), nie podlega 
ograniczeniom ustawy.

Przez fuzle w znaczeniu artyku­
łu 3 ustawy rozumieć należy pro­
dukty, otrzymane przy destylacji 
spirytusu surowego, wypędzonego 
z materjałów zbożowych, okopo­
wych i melasy, zawarte w desty- 
lucie jako domieszka obok spirytu­
su etylowego.

§ 2. Całkowity zakaz sprzeda­
wania i podawania napojów alko­
holowych, oprócz wypadków, wy­
mienionych w art. 7 ustawy, może 
nastąpić w danej gminie na zasa­
dzie głosowania powszechnego. Gło­
sowanie odbywa się na zasadach, 
obowiązujących przy wyborach do 
Sejmu Głosowanie odbywa się na 
podstawie ostatnich list wyborczych 
do Sejmu. Zaskarżenie uchwały 
odbywa się w trybie, przewidzianym 
przez ustawę o wyborach do Sejmu.

§ 3. O liczbie i rozmieszczeniu 
niejsc wyszynku i detaliczne) sprze­
daży napojów alkoholowych decy­
duje właściwa komisja do walki z 
alkoholizmem (§§ 8, 9 i 10 niniej­
szego rozporządzenia). Udzielanie 
koncesji na wyszynk, lub sprzedaż 
detaliczną napojów alkoholowych 
należy do kompetencji Ministerst­
wa Skarbu (w województwaoh: kra­
kowskim, lwowskim, stanisławows­
kim i tarnopolskim — do kompe­
tencji Ministerstwa P r z e m y s ł u  i 
Handlu, w województwach pomors­
kim i poznańskiem według dotych­
czas obowiazująch ustaw).

§ 4. Konsumentem, w rozumieniu 
ustawy, jest ksidy kupujący czy to

dla spożycia na miejscu, czy też 
dla spożycia w domu.

§ 5. Koncesje na wyszynk lub 
sprzedaż detaliczną napojów alko­
holowych dla zakładów, wyszcze­
gólnionych w art. 7 ustawy punkty 
a), b), c), d), h), jako wygasłe z dn. 
1 stycznia 1921 r., przedłużane być 
nie mogą.

§ 6. Wydawanie zarządzeń, wy­
mienionych w art. 7 ustawy pun­
kty e—1) i g), należy do władzy 
administracyjnej 1 instancji, a wy­
mienionych w punkcie e—2), do 
władzy administracyjnej li instan­
cji.

§ 7. Za niedozwoloną sprzedaż 
lub podawanie napojów alkoholo­
wych właściciel zakładu odpowiada 
zawsze, personel pozostały tylko 
wtedy, gdy bezpośrednio przyczy­
nił się do sprzedaży nielegalnej.

Postanowienia przedostatniego u- 
stępu art. 7 ustawy mają zastoso­
wanie w wypadkach wyraźnego i 
widocznego dla otoczenia stanu 
nietrzeźwości ewentualnie stwier­
dzonego przez lekarza.

Karze za doprowadzenie kogo­
kolwiek do stanu nietrzeźwości 
podlega ten, kto go świadomie do 
tego stanu doprowadził.

Władze administracyjne, nakła­
dające karę za powtórne przekro­
czenie niniejszej ustawy, zawiada­
miają o tern właściwe władze skar­
bowe w celu zastosowania przepisu 
ustępu 3 art. 8 ustawy o cofnięciu 
koncesji.

Na zasadzie art. 9 ustawy karom, 
wyszczególnionym w art 8 ustawy, 
podlegają po za właścicielem, 
względnie zarządca i służba, rów­
nież ci wszyscy, którzy obchodzą 
przepisy ustawy przez spożywanie 
przyniesionych ze sobą napojów 
alkoholowych w miejscu i czasie 
zabronionym przez przepisy usta­
wy.

§ 8. Przy władzach administra­
cyjnych 1 i II instancji ustanawia 
się komisje do walki z alkoholiz­
mem, w których skład wchodzą: 
przedstawiciel władzy administra­
cyjnej lub jego zastępca jako prze­
wodniczący, przedstawiciel Mini­
sterstwa Zdrowia Publicznego, przed­
stawiciel Ministerstwa Skarbu, 2 
przedstawicieli samorządu (Sejmiku 
powiatowego względnie Rady po­
wiatowej, Rady miejskiej w mia­
stach wydzielonych) oraz 2 przed­
stawicieli organizacji społecznych, 
mających na celu walkę z alkoho­
lizmem, ewentualnie zrzeszeń oś­
wiatowych lub współdzielczyeh.

§ 9. Do zakresu kompetencji ko­
misji wchodzi:

a) określenie liczby i rozmiesz­
czenie miejsc sprzedaży deta­

licznej oraz wyszynku napo­
jów alkoholowych (za podsta­
wę obliczeń bierze się ludność 
c a ł e g o  powiatu, względnie 
miaita wydzielonego);

b) opinjowanle w sprawie kar 
administracyjnych. Orzeczenie 
karne władzy administracyjnej 
może nastąpić jedynie po o- 
trzymaniu opinji komisji, przy- 
czem opinja komisji w dosłow­
nym odpisie winna być dołą­
czona do rejestru karnego;

c) wyznaczenie delegatów swoich 
dla kontroli wykonania prze­
pisów ustawy oraz rozporzą­
dzeń, na ich podstawie wyda­
nych.

§ 10. Komisje do walki z alkoho­
lizmem przy władzach adm. II in­
stancji są instytucjami nsdzorcze- 
mi dla komisji przy władzach adm. 
I instancji oraz instancją odwoław­
czą dla orzeczeń komisji przy wła­
dzach adm. 1 instancji.

Ostateczna decyzja w każdym 
rasie należy do Ministerstwa Zdro­
wia Publicznego.

Przy wykonywaniu swych czynności 
członkom komisji służą prawa u- 
rłsędników państwowych.

§ 11. Winni przekroczenia niniej­
szego rozporządzenia ulegają ka­
rom, przewidzianym w art. 8 usta­
wy o ograniczeniach w sprzedaży i 
spożyciu napojów alkoholowych.

§ 12. Regulamin dla komisji da 
walki z alkoholizmem wydaje Mi­
nister Zdrowia Publicznego w po­
rozumieniu z Ministrami Spraw We­
wnętrznych i Skarbu.

§ 13. Rozporządzenie niniejsze 
wchodzi w życie z dniem jego o- 
głoszenia. Jednocześnie traci moc 
obowiązującą rozporządzenie wyko­
nawcze z dn. 16 września 1920 r. 
(Dz. U. R. P. Ni 98, poz. 650).

Minister Zdrowia Publicznego:
Chodźko.

Minister Spraw Wewnętrznych:
Kamieński 

Minister Skarbu:
Michalski,

ROZPORZĄDZENIE 
Ministra Pracy i Opieki Społecznej 

z dnia 1 lipca 1922 r. 
wydane w psrsiumienio z Ministrem 
Przemysłu i Handlu w sprawie stoso­
wania letnich ariopów pracowników w 

reku 1922.
Na mocy art. 6 ustawy z dnia 16 

maja 1922 r. o urlopach dla praco­
wników, zatrudnionych w przemyśle 
i handlu (Dz. U. R. P. 40, poz. 
334), zarządza się co następuje:

§ 1. Następująca działy prez- 
roysłu w roku 1923 moją prowo »



JIJSłJ L

zawiadomieniem inspektora pracy 
w łaściw ego obwodu, przełożyć ur­
lopy pracowników całkowicie na 
okres czasu od 1 października do 
31 grudnia:

a) reperacja maszyn rolniczych;
b) przem ysł budowlany, prowa­

dzony niesezonow o;
c) odlewnie żelaza, związane z 

budownictwem oraz z naprawą 
i budową m aszyn rolniczych;

d) kow alstw o i ślusarstwo, zwią­
zane z budownictwem oraz z 
naprawą i budową maszyn 
rolniczych;

e) reperacja dachów i krycie ich;
f) konstrukcje żelazne zewnętrz- 

ne;
g) wyrób zapraw, wiążących: ce ­

m entu, wapna, gipsu, ala­
bastru;

h) wyrób sztucznych kamieni bu­
dowlanych i technicznych)

i) n iesezonow o prowadzony wy­
rób cegieł, dachówek, sącz ­
ków, kafli, terrakoty;

j) wydobywanie, łapanie, tłocze­
nie i magazynowanie ropy naf­
towej i gazów ziemnych;

k) wyrób artykułów spożywczych, 
prowadzony niesezonow o;

1) zakłady zdrojowe, uzdrowiska, 
szpitale, lecznice, hotele, pens­
jonaty, restauracje, cukiernie, 
kawiarnie, oraz położone w 
uzdrowiskach sklepy.

§ 2. Rozpozrądzenie niniejsze 
obowiązuje z dniem ogłoszenia we 
wszystkich zakładach pracy wy­
mienionych w art. 1 ustawy z d. 16 
maja 1922 r. (Dz. U. R. P. Ma 40, 
po». 334) o ile nie poelegają one 
bezpośrednio poszczególnym  mi­
nisterstwom.

DZIAŁ POLICYJNY.
Pochwały i nagrody.

Komendant Policji Państwowej 
udzielił pochwały i nagrody po 
5.000 marek.

Poster. 9 kom. Cuprzyńskiemu 
Antoniemu — za sprawność i od ­
wagę okazaną przy powstrzymaniu  
rozbieganego konia w Al. Ujazdow­
skich w dn. 9 b. m. Poster. 9 kom. 
sł. śledcz. Sokołow skiem u Miko­
łajowi — za gorliwa pełnienie obo­
wiązków służbowych.

Czapki funkcjonariuszy P. P.
D oszło do wiadom ości K. P. P., 

że niżsi funkcjonariusze Policji prze­
rabiają otrzymane z Komendy O- 
kręgu czapki (zmieniają daszki, 
paski i t. p.); K. P. P. podaje prze­
to  do wiadom ości, że przerabianie 
wydanych przez Komendę czapek  
jest niedozw olone i ci funkcjonar­
iusze, którzy posiadają czapki już 
przerobione, winni je doprowadzić 
w najbliższym czasie do pierwot­
nego stanu t, j. mają je zaopatrzyć 
w otrzym ane z Komendy daszki i 
paski skórzane a nie ceratowe. 
Wykonywanie rozkazów Komendy Gł. i 

Okręgowej.
Kom. Pol. Państw, po leca  Kie­

rownikom Komisarjatów i Urzędów  
przyjąć do wiadom ości i zastoso-- 
wania się  p. II rozkazu Komendan­
ta Głównego z dnia 30 czerwca r, 
b. za Ma 170,

podatku, z doliczeniem  kary za 
zw łokę i kosztów egzekucyjnych.

W łaściciele nieruchom ości powin­
ni wnieść pobrane sumy do kas 
miejskich przed d. 15 sierpnia oie- 
żącego roku. Jak wykazuje d o ­
tychczasow a praktyka, w łaściciele  
nieruchom ości zajęli w sprawie p o ­
bierania podatku bardzo lojalne i 
obyw atelskie stanowisko, wypełnia­
jąc w łożony na nich przez ustawę  
obowiązek inkasa. W nielicznych  
tylko przypadkach niektórzy w łaś­
ciciele, traktując dzień 15 b. rm, ja­
ko termin ostateczny, odmówili 
przyjmowania dalszych wpiat, m a­
gistrat jednak wyjaśnił interesow a­
nym, że  powinni pobierać dalej po­
datek".

zwierząt gospodarskich. Ma to  na 
celu  udoskonalenie nadzoru nad 
zdrowotnością, znajdujących s i ę  
na obszarze m iasta zwierząt użyt­
kowych, w związku z przejęciem  
przez m iasto agend państwowej 
służby weterynaryjnej w Warszawie.

W yk az  b iu r  U r z ę d ó w  w a lk i  
z  l ic h w ą  i s p a k u la c ją ,  u r z ę d u ­

ją cy ch  w  W a r s z a w ie .

k r o n i k a .
PODATEK MIESZKANIOWy.

Miniter Pracy i ©pieki Społecznej!
L . D a r o w s k i .

Minister Przemysłu i Handlu:
Stefan Ossowski.

Magistrat stoł. m. Warszawy na­
desła ł nam zawiadom ienie następu­
jące:

.Term in opłaty podatku od loka­
li, w noszonego przez płatników za  
pośrednictw em  w łaścicieli nieru­
chom ości, trwać będzie do dnia 29 
lip«.a. Po upływie teg o  terminu roz­
pocznie się przymusowe ściąganie

BURZA A TELEGRAF.
Min. poczt, komunikuje: Panują­

cej od dnia 16 b. m. burze i wi­
chury uczyniły ogrom ne spusto­
szen ia  na trasach telegraficznych  
i telefon icznych, pozbawiając sto ­
licę  państwa komunikacji telegra­
ficznej i telefonicznej prawie ze 
wszystkiem i większem i miastami i 
zagranicą. Na trasach w kierun­
ku: Lwowa, Krakowa, Równego,
Baranowicz, Lidy, Wilna, Grodna 
i Poznania na znacznych przestrze­
niach zostały słupy połam ane, a
przewody telegraficzno-telefoniczne  
poplątane i porwane przez powalo­
ne drzewa przydrożne. Zarządzo­
n ą  przez min. poczt natychm iasto­
w ą naprawę tych linij, tamuje wi­
chura, która czyni now e uszkodze­
nia w m iejscach już naprawionych 
lub nowych. Z ustaniem  burzy zo­
stanie kom unikacja telegraficzna  
i telefon iczna w najkrótszym cza­
sie w e wszystkich kierunkach wzno­
wiona.

Główny Urząd:
1. P rezydjurn  (n acze ln e  k iaraw nicttfo ), 

M arszałkow ska 97—lei. 187-81.
2. Wydaial odw oław czy (2-a in s tan c ja  SA“ 

dow o-adm inistracy jna), S zp ita ln a  7, teł- 
201-54.

3. Wydział finansow y (dział rachunkow e- 
gospodarczy), Z ielna 44.

4. Wydział osobow y (sp raw y  p a rs e n a ln e )  
P rzeskok  2.

Urząd Okrggowy; 
(B ezpo iredn i nadzór i 1-a instanajpi a *

m. W arszawą i okolica), P rzesk ak  
B it tr e  z g ł o s z ę * .

Przeskok 2, teł. 31-83.

Z K asy  C horych .
W y k a z  a m b u la to r fS w j

J. Solec 93, ta laf. 2J1-38.
2. Sosnow a 4, tal. 198-79.
3. Żytnia 40, tal. 217-34.
4. Puław ska 5, tel. 80-07.
5. M ławska 618, tel. 216-38.
6. G rochów , G rochow ska 149.
7. K askada D olna, dam  H ausera .
8. P elcow isna, a le ja  W yaocklage, d«tti 

W ysockiego.

PASZPORTY DLA ZWIERZĄT.
Magistrat postanow ił wystąpić do  

rady miejskiej o wprowadzeniu w 
W arszawie od dnia 1 października 
r. b. system u paszportow ego dla

G Ł O SZ E U I
Z A G U B I O N E  P A S Z P O R  T Y

Wroński Andrzej, P lac Kazim. Wielk. 
O sina Dwojra, Bagno 2 
Mora Chaim-Hersz, Ząbkowska 35 
Giers Anna, Zielna 8 
Lewin Henoch, Slizka 41 
Kaufman Jakób, Ogrodowa 29 
Rozenkind Tauba-Estera, Twarda 15 
Rozenkind Szyja, Twarda 13 
Leszczyńsko Mar ja, M arszałkowska 151 
M odzelewski Józef, Parkowa 33 
Grinberg M oszek-M endel, Dzielna 9 
Hajduk Klemens, Królewska 31 
Brygel Mojsze, Przechodnia 3
Blochman Romana-Rachela, Ogrodowa 5 
Sawicka Eugenja, Nowogrodzka 23 
Kirszenberg Mordka, B iałostocka 4 
Kapłan Sender, Muranowska 1

4282-3
3-3
4-3 
9-3

93-3
4-3
5-3
6-3
7-3
8-3 

301-3
2-3
4-3
6-3
7-3
8-3
9-3

G ersztensang H ersz, Kupiecka 8 
Abramowicz Szyfra,, Praga—Brzeska 5 
Sztuczka Nuchim, Dzielna 3 
Słomka Motel-Ber* Jagiellońska 18 
Lipszyc Lejb-Srul, N ow ogrodzka 40 
Eksner Stanisław* Slizka 45

10-3 
1-3 

4313-2

Ajzenherg Szulim , Okopowa 18 
L ew in Henoch. Śliska 41

5-2
6-2 
7-2 
9-2

21-2
4322-1Oberman Sura, Twarda 4 

Górska Gabryela, Foksal 8 
Sliozberg Lejzor, Paw ia 7 
Czajkowski Karol, Marjensztadt 4 
M alersztein Marjem, Żelazna 64 
Wituła Michał, P rosta  6
Gielbiat Manasza, Nalewki 19 *
Siedlecki Marjan, Buraków—W łościańska 10 1-* 
Regenw eter Chuaia-Ber, Pawia 39 2-

3-1
4-1
5-1
6-1 
7-1

30-1

Zand Szaja-Bencjan, Solna 6 
Zand Szajndla-Gitla, Solna 6 
Serowik Aleksander, S -to  Krzyska 7 
Lipszyc Ryfka-Szprynca, Nowogrodzka 4U 
Osiński Srul, Stawki 34 
Osińska Dwojra, Stawki 34 
Holcman Chaim, Nizka 39 
Szneiderm an Mordka, Sm ocza 10 
Bursztyn Sym cha, Franciszkańska 24 
Finkielkraut Celina, Grzybowska 2 
Garbarz Szlama, Praga— Szeroka 36 
Stokband M otel, Mila 61 
Jura Edyta. Bagatela 15 
Sztrojtman Mordka-Pinkwaa, Krochmaln 
Limoner Szmul, D zielna 49

3-1

8-1
9-1

40-1
1-1
3-1
4-1
5-1
6-1 
7-1
8'1

r--v.  ■ . . .  —r  h TjSs.m la ifcj

Zgubiono kartę zwolnienia rocz- 
nika1897 na imię Nizwantowskiego 
Stefana. M ostowa 20 4285-5

20,000 mk. płatny 23-VIII b. r„ 7) 
P. Bak na 100,000 mk. płatny 31-VI1I
b r 4290'3

Skradziono kartę zwolnienia 5 p. 
Legjonów na imię M atuszewskiego 
W italisa, Wspólna 9 4286-3

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
na imię Kleszko Bolesława, Nowo­
wiejska 16 4287-3

Skradziono paszport zagraniczny 
wydany przez Komisarjat Rządu 
18-1 1922 r. na imię Siem iatyckiego  
Henocha, Wilcza 29 4291-3

Zgubiona kartę demobilizacyjną 
i m etrykę urodzenia 1895 r. na imię 
Berman Enocha, Ogrodowa 49

4305*3

Zgubiono paszport iLka.r‘J,,giego 
uilizacyjną na imię B lad .jgg-1 
W ładysława, M iedniewice

Zgubiono kartę dem obilizacyjną  
na imię M i e l c z a r k a  ^ranc.15?J?®I 
Stawki 71 4312'z

^dy^ław ^Jnieaniew ic« 6Cj4
S k rad z io n o  p a s z p o r t  i le*" 

k o le jo w ą  n a  Im ią A dam czy* 4335-I
da, Jaktorowska 82 -_-tfj7^cyjn«

Skradziono kartę demob ^ Wn 7 OM O. u

Skradziono kartę regestracyjną 
77744/5 i dokument podróży wyda­
ny w Baranowiczach na imię Szy­
manowskiej Heleny, Powązki

Skradziono paszport, bilet na 
broń i kontrakt na prawo polow a­
nia, na imle Kuczyńskiego Jana, 
Leszno 32, Zakład Pogrzebowy

itawki 71------_— _ —  wydaną przez B. Z. 27 J?a<lysł®*.11'
Skradziono paszport na imię Kro- Łodzi, ną imię Zenho w

wińskiegó Jana I b ilet jazdy piat- , . m. w Spala, a  obacma "  ^
formą Me 1768, Praga—Targowa 71 gm. Wawer _—  „ '^ łT n la  f *

4314-2 7diiklnno kartę P

Skradziono paszport, kartę po­
wołania i kartą regestracyjną na 
imie Aronowicz Mordki, Bonifrater­
ska 6/6, i 7 weksli 1) 1. Katz na 
sumę 67,000 mk płatny 13-VII b. r. 
2) 1. Katz na 64,000 mk. płatny 
16-V1U b. r., 3) J. Rafalski na 30,000 
mk. płatny 15-VII b. r-. 4) D. Blatt 
na 74500 mk. płatny 10-VII b. r., 
5) M. Grtinberg na 15,000 mk pła­
tny 8-V1II b. r., 6) M. GrUnberg na

Zgubiono paszport i kartę zw ol­
nienia na imię Jasińskiego Henryka 
Wilcza 54a 4299-3

Zgubiono kartę pow ołania na  
imię Rozenberga Tobiasza, Z łota 63

4318-2

Skradziono paszport zagraniczny 
wydany przez Starostw o w O stro­
gu na imię Wojewódzkiego-Habdank 
K onstantego, Aleje Jerozolimskie 4

4300-3

Skradziono paszport, kartę de­
mobilizacyjną i zaświadczenie z gmi­
ny na imię M akowskiego Konstan-1 
tego. w ieś M edecin, gm. Strachów ­
ka, powiat Radzymiński 4320-2

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
na imię Brunatek Stanisława, S ie ­
nna 72 4303'5

Redaktor J, Plewiński,

Zgubiono dowód osobisty Fry- 
drychewicz Pauliny i m etrykę uro* 
dzenia H eleny Frydrychewicz, Pra-
g a -B r z esk a  14 4328~*_____     w

’— ■ » * ■ » - — •

Zgubiono kartą P°^braina, **j 
imię Suchodolskiad 
lazna 47   "T^Z0 w o'

| e —

Zgubiono
imię Tytelman M<>»**• 

M uranow ska 31 -----


